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RESPOSTA ESCLARECIMENTO (3)

Seguem respostas aos esclarecimentos solicitados:

1 - Gostaríamos de saber a quantidade de funcionários alocados atualmente neste contrato? Cozinheiros, copeiros, nutricionistas, magareff, auxiliares de cozinha e de serviços gerais, administrativo??? Ou se há uma estimativa?
RESPOSTA: Trata-se de um Restaurante Popular que será inaugurado. Assim, não há de se falar em funcionários já alocados atualmente no contrato. No entanto, na fase de economicidade, ao elaborarmos a média de preço com base nas propostas apresentadas na cotação, através de planilhas de detalhamento de composição de preços, chegamos ao quantitativo de 32 funcionários, entre eles assistente administrativo, caixa, nutricionista e técnica de nutrição, ajudante de cozinha, almoxarife, entre outros.

2- O local para a prestação de serviços está em condições de início imediato e de acordo com todas as normas sanitárias vigentes? Há algum tipo de reparo estrutural a fazer? De quem é a responsabilidade desses tipos de reparos prediais??
RESPOSTA: Será feita obra no imóvel, de responsabilidade desta Administração.
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